
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 효율적인 행정조직의 운영

단위: 행정수요 중심의 탄력적인 조직운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국 ~ 원도심지원과

행정지원과 15,343,497 15,895,661 △552,164

효율적인 행정조직의 운영 6,078,622 6,170,790 △92,168

행정수요 중심의 탄력적인 조직운영 512,311 491,431 20,880

행정업무지원 413,208 392,328 20,880

308 자치단체등이전 80,793 59,913 20,880

07 예비군육성지원경상보조 80,793 59,913 20,880

○향방작전 28,013 23,013 5,000

― 무기고,탄약고 경계시스템 설치

5,000 0 5,000

○교육훈련 43,780 27,900 15,880

― 예비군 주차장 신설 20,000 10,000 10,000

― 정수기 렌탈 2,880 0 2,880

― 예비군 장구류 건조용 열풍기

3,000 0 3,000

5,000,000원

20,000,000원*1개소

2,880,000원

1,000,000원*3대

공정 투명한 인사관리 165,933 160,433 5,500

인사관리 165,933 160,433 5,500

201 일반운영비 94,042 88,542 5,500

01 사무관리비 94,042 88,542 5,500

○공무원증 제조,발급비 5,500 0 5,50011,000원*500명

공무원의 후생복지 증진 5,400,378 5,518,926 △118,548

공무원 자녀 보육지원 422,080 540,628 △118,548

307 민간이전 421,280 539,828 △118,548

05 민간위탁금 421,280 539,828 △118,548

○직장어린이집 운영 421,280 539,828 △118,548

― 원장 인건비 19,249 34,189 △14,940

― 교사 인건비 224,618 279,386 △54,768

― 사무원 인건비 15,513 19,015 △3,502

― 조리원 인건비 25,307 31,382 △6,075

― 시간연장교사 인건비

5,927 8,706 △2,779

― 처우개선비 5,760 7,800 △2,040

ㆍ원장 1,440 1,800 △360

ㆍ사무원 960 1,200 △240

ㆍ조리원 1,920 2,400 △480

ㆍ영아수당 1,440 2,400 △960

― 시간외수당 57,074 73,540 △16,466

ㆍ원장

3,494 5,855 △2,361

2,005,010원*1명*12월*80%

1,671,260원*14명*12월*80%

1,615,930원*1명*12월*80%

1,318,040원*2명*12월*80%

308,670원*2명*12월*80%

150,000원*1명*12월*80%

100,000원*1명*12월*80%

100,000원*2명*12월*80%

50,000원*3명*12월*80%

2,535,010원/209시간*1.5*20시간*12월*80

%
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부서: 행정지원과

정책: 효율적인 행정조직의 운영

단위: 공무원의 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ교사

50,960 64,367 △13,407

ㆍ사무원

2,448 3,101 △653

ㆍ조리원

172 217 △45

― 근로자의 날 근무수당

1,674 2,182 △508

― 연차수당 4,894 5,524 △630

ㆍ원장 389 567 △178

ㆍ교사

3,775 4,153 △378

ㆍ사무원

272 301 △29

ㆍ조리원

458 503 △45

― 퇴직금 적립금 29,220 37,252 △8,032

― 사회보험 32,044 40,852 △8,808

ㆍ국민연금 15,779 20,117 △4,338

ㆍ건강보험

10,327 13,165 △2,838

ㆍ노인장기요양보험

677 863 △186

ㆍ고용보험 2,806 3,577 △771

ㆍ산재보험 2,455 3,130 △675

1,761,000원/209시간*1.5*30시간*14명*12

월*80%

1,775,930원/209시간*1.5*20시간*1명*12

월*80%

1,493,440원/209시간*1.5*10시간*2명*80%

1,734,580원/209시간*1.5*8시간*21명*80%

2,535,010원/209*8시간*5일*80%

1,761,000원/209*8시간*14명*5일*80%

1,775,930원/209*8시간*1명*5일*80%

1,493,440원/209*8시간*2명*5일*80%

438,295,920원/12월*80%

438,295,920원*45/1,000*80%

438,295,920원*29.45/1,000*80%

12,907,820원*65.5/1,000*80%

438,295,920원*8/1,000*80%

438,295,920원*7/1,000*80%

고객만족 행정서비스 1,114,828 1,109,835 4,993

고객 행복 서비스행정 실현 215,376 210,383 4,993

기록물 관리 215,376 210,383 4,993

101 인건비 93,006 88,013 4,993

04 기간제근로자등보수 93,006 88,013 4,993

○기록물관리 기간제근로자 인건비 인상분

4,539 0 4,539

○기록물관리 기간제근로자 보험료 인상분

454 0 454

4,539,000원

454,000원

행정운영경비(행정지원과) 7,844,383 8,309,372 △464,989

인력운영비 7,490,306 7,955,295 △464,989

인력운영비 7,490,306 7,955,295 △464,989

101 인건비 1,403,978 895,978 508,000

01 보수 1,308,000 800,000 508,000

○퇴직수당 1,308,000 800,000 508,0001,308,000,000원

303 포상금 6,086,328 7,059,317 △972,989

- 70 -



부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 성과상여금 6,086,328 7,059,317 △972,989

○성과상여금 6,086,328 7,059,317 △972,989

― 5급 456,173 505,001 △48,828

ㆍS등급 201,596 199,115 2,481

ㆍA등급 216,083 240,476 △24,393

ㆍB등급 38,494 65,410 △26,916

― 6급 1,736,065 1,896,559 △160,494

ㆍS등급 675,939 747,786 △71,847

ㆍA등급 855,337 903,123 △47,786

ㆍB등급 204,789 245,650 △40,861

― 7급 2,444,128 2,768,214 △324,086

ㆍS등급 972,182 1,091,467 △119,285

ㆍA등급 1,189,389 1,318,197 △128,808

ㆍB등급 282,557 358,550 △75,993

― 8급 924,359 1,194,231 △269,872

ㆍS등급 358,802 470,868 △112,066

ㆍA등급 463,271 568,681 △105,410

ㆍB등급 102,286 154,682 △52,396

― 9급 342,421 484,852 △142,431

ㆍS등급 125,763 191,170 △65,407

ㆍA등급 182,894 230,882 △47,988

ㆍB등급 33,764 62,800 △29,036

― 연구사 12,733 10,572 2,161

ㆍS등급 4,009 4,168 △159

ㆍA등급 5,810 5,034 776

ㆍB등급 2,914 1,370 1,544

― 지도사 22,941 26,375 △3,434

ㆍS등급 7,502 10,399 △2,897

ㆍA등급 13,590 12,559 1,031

ㆍB등급 1,849 3,417 △1,568

― 청원경찰(경장) 147,508 173,513 △26,005

ㆍS등급 59,536 68,414 △8,878

ㆍA등급 69,443 82,625 △13,182

ㆍB등급 18,529 22,474 △3,945

201,596,000원

216,082,580원

38,493,170원

675,938,640원

855,336,580원

204,788,810원

972,181,930원

1,189,388,020원

282,556,830원

358,801,430원

463,270,660원

102,285,220원

125,762,860원

182,893,560원

33,763,060원

4,008,820원

5,809,880원

2,913,530원

7,501,520원

13,589,700원

1,848,200원

59,535,360원

69,442,520원

18,528,120원
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